Местная администрация
Муниципального образования поселок Шушары

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 08 » ноября 2016 г. 									№ 53-Р
О внесении проекта местного бюджета
Муниципального образования поселок Шушары на 2017 год
на рассмотрение Муниципальному Совету муниципального
образования поселок Шушары

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Шушары, утвержденным Постановлением Муниципального Совета муниципального образования поселок Шушары от 29.06.2005 №16 (с изменениями, внесенными Решением Муниципального Совета от 31.03.2016 №10), Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Шушары», утвержденным решением Муниципального Совета от 15.05.2008 № 09 (с изменениями  и дополнениями внесенными решением Муниципального Совета от 25.09.2008 № 26, 23.04.2009 № 16, 23.07.2009 № 43, 23.09.2010 № 34, 27.02.2014 № 04),

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести проект местного бюджета Муниципального образования поселок Шушары на 2017 год на рассмотрение Муниципальному Совету муниципального образования поселок Шушары.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Местной администрации
Муниципального образования
поселок Шушары	          Е.В. Измайлова